
To'

The Manager-Listing,
Department of Corporate Affairs,
The Bombay Stock Exchange Limited,
Floor-25, P.J.Towers,
Dalal Street, Mumbai-4O0 001

Sub- Financial Results for the quarter and nine

Dear Sir.

The rneeting of the Board of Directors of t
concluded at 6:00 PM. The following matters were

l.
2.
a
J.

Standalone Financial Results for the quarter
Consolidated Financial Results for the qua
Limited Review Report for the period ended

Kindly take the same on record.

Yours faithfully

For Anjani Foods Limited

n+
R. .Pooja

Company Secretary

ANJANI FOODS LIMITED

"Anjani Vishnu Centrc,'
Ptot No.7 & 8, Nagar.iuna Hitts,
Punjagutta, Hyderabad 5OO Ogz
Telangana

tet 040 4033 4848
fax 040 4033 4818

REGD. OFFICE

Vishnupur, B.V. Raju Mdrg,
trnrmavafam,
wG. District 534 202
Andhra Pradesh

crN
165910AP1983 PLCOO4oo5

t4.02.2018

nths ended 31.12.2017

company colnlnenced at 5:00 pM
nsidered and thereby approved:-

and

nine months ended 31.12.2017
and nine months ended 31.12.2017
1.12.2017
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1)

5)

4) The

6) The

DaIe: 14 02

Place: Hyder

The abo

The fina

Compan

Standarr

modified

2) These ar,

"lnd-AS 1

generaily

(TGAAP),

On ar

Profit

The holdi
Accounts
Limited w

19.01 .20'

he above results were reviewed by the Audit Committee and approved by t
he financial statements are prepared in accordance with the Indian Accoun
lompanies Act, 2013 read with Rule 3 of the companies (lndian Accounting
tandards) Amendment Rures, 2016 and Reguration 33 of the sEBr (Listing
rodified by circular no CIR/CFD/FACl62l2O16 dt. July 05, 2016.

hese are the company's first Ind-AS compliant financial statements The cr
nd-AS 101-First time adoption of Indian Accounting standards,,. The said trr
lnerally accepted in India as prescribed under sec 133 of the comoanies A
3AAP), which was the previous GAAP.

n account of transition from the previous Indian Generally Accepted Accour
'ofit and Loss and Other Comprehensive Income is as follows:

STANDALONE

Board of Direc

; Standards (lr

andards) Rule

ligations and I

pany has adol

;ition to Ind AS

2013 read witl

g Principles (l{

(Rs. in Lakhs)

Particulars Quarte
endec

31-12-2(. 6

Ntne
Months
ended

31-12-2016
Net profit under Previous GMP (After Tax)

Actuarial (gain) / loss on employee benefit plans

Net Profit under Ind AS (After Tax)

Other Com prehensive Income

Total Comprehensive Income under Ind AS

(12. (41.46)

t12 ' (41.46)

(2 2) (41 .46\

CONSOLIDATED

Rs. in Lakhs

Particulars
Quarte
ended

31-12-20 6

Nine
Months
ended

31-12-20't6
Net profit under Previous GAAP (After Tax)

Actuarial (gain) / loss on employee benefit plans

Net Profit under Ind AS (After Tax)

Other Comprehensive Income

Total Comprehensive Income under lnd AS

(28.4 ) (77.s6)

(28.3 ) (77.s6)

(28.3 /96

: Statutory Auditors have carried out Limited Review of the above financial

I holding company has not carried out any operations during the quarter/ni
;ounts have been prepared on going concern basis. Approval of NCLT for
ited was passed on 27.10.2017 and the order copy was received by the c<

11.2018.

r figures for the corresponding previous periods have been restated / reqro

2 2018

lraoao

months. Incom
rger of its subs
lany dated 13/

..d, wherever nr

r{!^;

-'ti i
e{, I

Directors at their meeting held on February 14,201g
ds (lnd-AS) as prescribed under Section 133 of the
Rules, 2015 and Companies (lndian Accounting
and Disclosure Requirements) Regulations, 20.15 as

adopted all the applicable Ind-AS in accordance with
td AS was carried out from Indian Accounting principles
d with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules. 20.14

es (IGAAP) to Ind AS, the reconciliation of Statement of

rcome earned is by way of interest on loans given
subsidiary M/s. Sai Aditya Foods & Retail Private
11311212017 ROC confirmation was received on

/er necessary, to make them comparable

For and on behalf of the Board

Whole time Director
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